
Blenderis, VitaPower Serie | 4, 1200
W, Sudrabs
MMB6174S

Jaunais VitaPower Serie | 4 blenderis ar
stikla krūzi un ToGo pudeli būs lielisks
sabiedrotais veselīga dzīvesveida
uzturēšanā un pagatavos lieliskus smūtijus
vienkārši, droši un efektīvi katru dienu.

• Jaudīgs 1200 vatu motors ar vairāk nekā 30 000 apgriezieniem
minūtē.

• Praktiska blendēšana tieši ToGo pudelē. Baudiet svaigus smūtijus
visur, kurp vien ejat.

• Vienkārša blendera salikšana, izmantošana un tīrīšana: vadu var
uzglabāt pamatnē, blendera daļas var mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.

• Eiropas standartu kvalitāte no Bosch rūpnīcas: ilgstoša darbība,
uzticams dizains un augstas kvalitātes materiāli.

• ProEdge asmeņi ar EasyKlick: perfekti rezultāti un vienkārši tīrāmi
asmeņi, kas ražoti Vācijā.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................410 x 230 x 195 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 305 x 288 x 395 mm
Paletes izmēri: .................................................... 200.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 48
Neto svars: ................................................................................ 4.4 kg
Bruto svars: ...............................................................................5.1 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005215997
Savienojuma jauda: ................................................................. 1200 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................100.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ..........................................................1 x Pildītājs

1 /



Blenderis, VitaPower Serie | 4, 1200
W, Sudrabs
MMB6174S

Jaunais VitaPower Serie | 4 blenderis ar
stikla krūzi un ToGo pudeli būs lielisks
sabiedrotais veselīga dzīvesveida
uzturēšanā un pagatavos lieliskus smūtijus
vienkārši, droši un efektīvi katru dienu.

Izcili rezultāti
- Jaudīgs 1200 vatu motors ar vairāk nekā 30 000 apgriezieniem

minūtē
- ThermoSafe stikla krūze ar "Flow Boosters" (tilpums: 1,5 litri)
- Augstas kvalitātes ProEdge nerūsējošā tērauda asmeņi, kas ražoti

Zolingenē, Vācijā
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei, jo īpaši saldētu un biezu

maisījumu gadījumā

Ērtības / Tīrīšana
- Divi ātruma iestatījumi un pulsa funkcija
- Vienkārša tīrīšana, blendera vāku un stampu var mazgāt trauku

mazgājamā mašīnā

Materiāli/Dizains
- Augstas kvalitātes ABS pamatne sudrabkrāsā
- ThermoSafe stikla krūze
- Neviena plastmasa, kas nonāk saskarē ar pārtiku, nesatur BPA

Pievienotie piederumi
- Praktiska blendēšana tieši ToGo pudelē bez adaptera, bez

iztukšošanas.
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei

2 /


